
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 583/23 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 maja 2022 

 

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Budowa stacji mieszania gazów ze 

zbiornikiem wodoru, ścianą oddzielenia pożarowego oraz towarzyszącą infrastrukturą 

(instalacje wodoru i azotu oraz utwardzona droga wewnętrzna) dla Zakładu Walcownia 

Zimna na działce nr 1/100 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Sendzimira 1 w Krakowie.” 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, 

znak AU-02-3.6730.2.337.2022.MMY, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa stacji 

mieszania gazów ze zbiornikiem wodoru, ścianą oddzielenia pożarowego oraz towarzyszącą 

infrastrukturą (instalacje wodoru i azotu oraz utwardzona droga wewnętrzna) dla Zakładu 

Walcownia Zimna na działce nr 1/100 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Sendzimira 1 w Krakowie.”   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                                                             

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem przedsięwzięcia jest zabudowa nowych urządzeń pozwalających na wytwarzanie 

atmosfery ochronnej do procesu wyżarzania blach, które zastąpią starą instalację w Zakładzie 

Walcownia Zimna.  


